
SANDØYKORET 
Årsmelding 2019

Forrige årsmøte 06.02.19

15 medlemmer til stede, inkludert dirigent
Marit Sandboe ledet møtet, med Nina Stray som referent.

Sakliste og referent godkjent
Årsmelding for 2018 lest av Marit Sandboe, og godkjent. 
Årsregnskap for 2018 gjennomgått av kasserer Eyvind Hermansen, og godkjent. 
Årsmøtet ga styret fullmakt til å sette opp budsjett for 2019 på første styremøte
Det var ingen innkomne forslag
Valg ved valgkomitemedlem Toril Jensen:   

Følgende styre ble foreslått og enstemmig valgt:
Marit Sandboe, formann (gjenvalgt)
Eyvind Hermansen, styremedlem (gjenvalgt)
Lucy Liahjell (gjenvalgt)
Steinar Lund (gjenvalgt)
Nina Stray (ny, men har vært inn i Immas permisjon) 

                   
Vara: Ellisiv Løvøen (gjenvalgt)  og Hildegunn Holstvold (ny)

Revisor: Ulf Grøstad(gjenvalgt)

Valgkomite: Det nye styret foreslo Torill Jensen (gjenvalgt) og Steinar Thorsen (ny). 
Enstemmig valgt.

Styrets virksomhet
Det er avholdt 4 styremøter, 2 på våren og 2 på høsten. Vi konstituerte oss på 

første møte. Eyvind fortsatte som kasserer, Nina som sekretær og ansvarlig for stoff 
om koret til Sandøy vel – sida, og Steinar Lund og Lucy som styremedlemmer. Også i 
2019 ble noen oppgaver delegert, slik at Imma fortsatte som kursadministrator, Unni 
som noteansvarlig og Toril tok oppmøteregistreringen.

Saker på styremøtene vært repertoarvalg, planlegging av konserter og 
arrangementer og behandling av diverse forespørsler og invitasjoner. I tillegg har vi 
skrevet søknader og rapporter.

I januar fikk vi spørsmål om å opptre i Uke 9 i Tvedestrand, vi svarte kanskje, men
måtte senere takke nei til på grunn av Birthes armbrudd. Også i år tok velet initiativ 
til suppefest, de sto for arrangementet, men korstyret tok på seg å administrere 
supper og sanginnslag.
På vårparten fikk vi forespørsel fra Steinar Lund om å synge, og eventuelt bistå 
praktisk under konsert i Dypvåg kirke i forbindelse med en munnspillfestival i august. 
Dette sa vi ja til. Likeså til å synge på en orgelinnvielseskonsert i løpet av høsten. 
Men i slutten av juli var det formannens tur til å spørre dirigent og styret om koret 
kunne synge i Lasses begravelse på Dypvåg grendehus i begynnelsen av august.

Som vanlig brukte styret mye møtetid på adventskonsert. Vi var tidlig ute, både 
med kirkeleie, organistforespørsel og repertoarvalg. Solveig Smith ønsket koret med 



på et arrangement sammen med det nye orgelet, og hun stilte også med sangelevene 
sine. I tillegg tok vi tidlig kontakt med Victoria Arvesen, Simen Omang, og Tore 
Onsaker, slik at vi kunne få et variert musikalsk konsertprogram. Når Tore Onsaker 
fikk sykdomsforfall kort tid før konserten, spurte vi Solveig om et preludium på orgel 
som erstatning for trompeten. Internt i styret kunne vi også sikre oss et 
munnspillinnslag. Boel Marcussen hadde sykdomsforfall i fjor, men sa ja til å prøve 
igjen.

Som i fjor søkte vi om, og fikk, konsertstøtte kr 5000 via Aktivitetsmidler for kor. 
Både søknadsprosess og rapportering krever sin formann og kasserer, men nå er 
pengene på konto. Ellers har koret søkt om, og fått VO-midler. Vi har sendt 
årsrapport til Norsk sangerforum, og vi har levert regnskap og fått momsrefusjon. 
Kassereren har dessuten hatt en del ekstraarbeid med Sparebankens Sør sitt nye krav 
til registrering av foreningskontoer.

3. Korets virksomhet
Våren 2019 hadde koret 20 medlemmer + dirigent
7 menn og 13 kvinner
Vi hadde 20 øvelser 

16. mars: Opptreden på suppefest i samarbeid med vellet.
17. mai: Opptreden på Kjennhaug
7. juni: Holmetur fra Sandøykilen til Steinars brygge

Høsten 2018 hadde koret 20 medlemmer, hvorav en i permisjon + dirigent 
7 menn og 13 kvinner
Vi hadde 18 øvelser, inkludert et søndagsseminar, en fredagsøving (generalprøve) + 
øvelse konsertlørdagen.

6.august: Sang i Lasses begravelse i Dypvåg grendehus
11. august: Opptreden i Dypvågkirke i forbindelse med munnspillseminar. 
3.november: Øvingsseminar
4. desember generalprøve Dypvåg kirke
7.desember: Øving og adventskonsert i Dypvåg kirke

    Korjulebord på Kjennhaug etter konserten.  
       10.desember: Opptreden under orgelinnvielseskonserten i Dypvåg kirke
       14 desember: Opptreden på vellets julebord på Kjennhaug

Løst og fast 
Hvem skulle tro at koret nettopp i 2019 skulle sette rekord i antall opptredener! 

Ingen ting pekte i den retning i januar. Mange slet med sykdom, kreftspøkelset hang 
over flere, og på toppen av det hele brakk Birthe armen i slutten av måneden. En kan jo 
lure på om det nettopp er da man mobiliserer, og tenker at dette skal vi få til. Og all 
forskning viser at sang er den beste medisin for kropp og sjel. Dermed kunne Birthe 
veive stødig og taktfast med den vonde armen allerede på suppefesten i mars. 

Oppmøte og ambisjoner lå relativt lavt på vårparten, men vi hadde lovet å stille 



på munnspillkonserten, og ville jo ikke epå våren 
.  

Konserten var rimelig godt besøkt, og programmet framstod særdeles varier og 
stemningsskapende, ble det sagt. Og i følge en kvalifisert tilhører sang koret rent og 
fint. I Tvedestrandsposten fikk vi et flott oppslag. Og bildet var enestående: Alle ser opp
på dirigenten, og det ser ut til at vi synger på den samme vokalen alle sammen. Det tok 
nesten 40 år, Birthe! Ikke rart at stemningen var høy på julebordet på Kjennhaug etter 
konserten. Så til dirigenten og hverandre – takk for koråret 2018!

  Sandøya 06.02.19
Marit Sandboe

 formann


